6.4.1565 - Adj vj de aprile 65 hagio posto alo banco de Ravaschiere ducate vinte, quali sono per una polisa 
de la S.ra Lugrecia Bancazia moglie de lo S.o Fr.co Ant.o Villano fatta ali iiij de aprile 65. d. 20.0.0 (Diario di 
Annibale Caccavello, 1896 p.85).* 

11.4.1565 - Adj xj de aprile 1565 hagio receputo da lo S.or Vicenzo Carrafa ducate cinquanta corrènte et 
ditte d. 50.0.0 li ho receputo per lo banco de lo S.or Jo. Bat.a Ravaschier', et sono in cunto de la sepultura 
de marmo che jo le fazio, secondo istromento fatto in curia de notar Ferrante Capo Maza d. 50.0.0 (Diario di 
Annibale Caccavello, 1896 p.86).* 

12.4.1565 - Adj xij de aprile 65 hagio posto alo banco de Ravaschiere ducate cinquanta, li quali d. 50.0.0 
sono per una polisa de lo S.or Vicenzo Carrafa d. 50.0.0 (Diario di Annibale Caccavello, 1896 p.85).* 

14.6.1565 - Eodem die (xiiij.° mensis Junii ottavae Indict. Neap. 1565) constitutis in nostri presentia Ill.mo 
D.no Ascanio car.lo (Caracciolo ?) nec non m.co Pirro de lamberto et Ber.o certa de neap. magnifìcis 
yconomis et gubernatoribus devotissimae Ecclesiae et hospitalis s.te m.ie annuntiatae de neap. agentibus 
magistratico nomine et prò parte ditte Ecclesie et hospitalis heredi cum ben.o ex testamento q.m m.ci Jo. 
Antonij de palmerio baronis latronici... ex una parte et nob. Anibale caccavello de neap. scultore ... ex parte 
alia: Prefati vero d.ti mag.i ... asserunt coram nobis cum ditto Anibale presente quod jn ultimis dictum q.m Jo. 
Antonium intra alia in suo Testamento fecisse subscriptum legatum tenoris sequentis videlicet: Et più siano 
tenuti in d.ta Cappella farci quattro pilastri grandi con midaglie de sopra de hominj armatj da mezo petto jn 
su con le celate et cimere de sopra de marmore gentile et che tucta siano torniate con spoglie de trofej, et 
tra l'altre midaglie nce sia quella del preditto Julio suo figlio con trofei et alcunj librj con jnstrumenti de musica 
corno e liuto et lira et tucti siano con li fundj con le medaglie sopra et cornice bellissime da bascio con 
ponere le jnscriptioni al vacante et farle grande che bastino a recevere le littere et che se habiano da fare ad 
consiglio et juditio delj meglio experti (?) de Neapoli: et habita notitia per dominos magistros dicte Ecclesie 
de legato p.ta statim perquirerunt cum maxima diligentia prò jnveniendo scultorem habilem jdoneum et 
perfectum ad faciendam cappellam predictam et tandem habuerunt notitiam de dicto Anibale et de eius 
jdonejtate et perfectione a pluribus personis et signiate a d.no ber.no rota: cuj Anibali dicti d.ni mag.i reg.nt 
pro faciendo cappellam predictam ... dictus Anibal promittit et convenit ... facere cappellam predictam ad 
omnes eius expensas palmorum novem cum dim.o altitudinis et quatuor largitudinis de lapidibus marmoreis 
novis gentilis et de Carrara et juxta formam dicti legati et designj factj per jpsum Anibalem ... Itaque dicta 
cappella sit facta.... et signialiter ad juditium ditti d.ni ber.ni rota: et hoc infra annum unum ... et pro pretio (?) 
duc. centum sexeginta de carolinis argenteis ... (ASNa, Not. Gio. Antonio Russo, a. 1565, car. 244; 
Filangieri, Diario di Annibale Caccavello, 1896 p.CL).* 
- Il testamento del Palmieri si aprì il 3 novembre 1563, ed il 14 giugno 1565 i Maestri dell'Annunziata, per 
buone informazioni avute sulla valentia del Caccavello, gli commettevano i detti 4 pilastri, col seguente 
istrumento che ho trovato nell'Archivio Notarile di Napoli (Filangieri, Diario di Annibale Caccavello, 1896 
p.CL).*